
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

CANGERE PRESTACAO DE SER E

EMPREENDIMENTOS LTDA

22.100.712/0001-

15

Não

COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS

LTDA - ME

01.732.182/0001-

58

Não

EDMILSON CAETANO DA SILVA-ART INOX 14.453.647/0001-

83

Não

JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA - ME 12.261.184/0001-

22

Não

JUSTINO DAVINO PERES - EPP 05.588.878/0001-

03

Não
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00155-2017 LICIT.:  PREG 00075-2017 DATA DE ABERTURA:  04/10/2017

VENCEDOR:  COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME CÓDIGO:  5567

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

002 - (032609) BARREIRA CONAO EM POLIETILENO PLASTIC 50.0000 UN 278,00 13.900,00 0.00 0

006 - (032613) TINTA ACRILICA 18 LITROS SHERWIN WILLIAMS

KEN

25.0000 UN 224,00 5.600,00 0.00 0

007 - (032614) TINTA ACRILICA 3,6 LITROS CORAL 10.0000 UN 139,00 1.390,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 20.890,00

VENCEDOR:  EDMILSON CAETANO DA SILVA-ART INOX CÓDIGO:  7726

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

021 - (032400) BRASAO EM ACO INOX ART INOX 3.0000 UN 1.500,00 4.500,00 3.23 1

027 - (032620) LETREIRO FONTE 20 CM ARTINOX 500.0000 CN 5,40 2.700,00 0.00 0

028 - (032621) LETREIRO FONTE 20 CM LATAO ART INOX 500.0000 CN 7,50 3.750,00 3.85 1

029 - (032622) LETREIRO FONTE 25 CM LATAO ART INOX 500.0000 CN 9,75 4.875,00 0.00 0

023 - (032616) LETREIRO FONTE 30 CM ART INOX 500.0000 CN 8,10 4.050,00 0.00 0

030 - (032623) LETREIRO FONTE 30 CM LATAO ART INOX 500.0000 CN 11,70 5.850,00 0.00 0

024 - (032617) LETREIRO FONTE 35 CM ART INOX 500.0000 CN 9,45 4.725,00 0.00 0

031 - (032624) LETREIRO FONTE 35 CM LATAO ART INOX 500.0000 CN 13,65 6.825,00 0.00 0

025 - (032618) LETREIRO FONTE 40 CM ART INOX 300.0000 CN 8,10 2.430,00 0.00 0

032 - (032625) LETREIRO FONTE 40 CM LATAO ART INOX 300.0000 CN 13,00 3.900,00 0.00 0

033 - (032626) LETREIRO FONTE 45 CM LATAO ART INOX 300.0000 CN 14,60 4.380,00 0.00 0

008 - (032385) PLACA EM ACO INOX ART INOX 20000.00

00

C2 0,20 4.000,00 0.00 0

011 - (032390) PLACA EM CHAPA DE ACO INOX. ART INOX 4000.000

0

C2 0,25 1.000,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE EDMILSON CAETANO DA SILVA-ART INOX 52.985,00

VENCEDOR:  JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA - ME CÓDIGO:  7101

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

035 - (032630) PLACA DE IDENTIFICACAO MINAS BRASIL 10.0000 SV 10,00 100,00 0.00 0

015 - (032394) PLACA E POSTE P/SINALIZACAO MINAS BRASIL 40.0000 UN 114,00 4.560,00 0.00 0

013 - (032392) PLACA E POSTE P/ SINALIZACAO MINAS BRASIL 40.0000 UN 132,00 5.280,00 0.00 0

014 - (032393) PLACA E POSTE P/ SINALIZACAO. MINAS BRASIL 40.0000 UN 114,00 4.560,00 0.00 0

016 - (032395) PLACA E POSTE P/SINALIZACAO. MINAS BRASIL 40.0000 UN 126,00 5.040,00 0.00 0

034 - (032629) PLACA EXTERNA MINAS BRASIL 5.0000 SV 378,00 1.890,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA - ME 21.430,00

VENCEDOR:  JUSTINO DAVINO PERES - EPP CÓDIGO:  7704

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

018 - (032397) ABRIGO PARA PONTO DE ONIBUS CW 4.0000 UN 7.000,00 28.000,00 0.00 0

019 - (032398) ABRIGO PARA PONTO DE ONIBUS. CW 4.0000 UN 7.573,00 30.292,00 0.09 3

004 - (032611) BARREIRA BH EM POLIETILENO ECO 50.0000 UN 400,00 20.000,00 0.00 0

003 - (032610) BARRIL DELIMITADOR/CANALIZADOR ECO 50.0000 UN 204,00 10.200,00 0.49 1

005 - (032612) CAVALETE EM POLIETILENO ECO 50.0000 UN 333,00 16.650,00 0.30 1

017 - (032396) COLETORES DE LIXO CW 20.0000 UN 400,00 8.000,00 0.00 0

001 - (032608) CONE EM POLIETILENO 75 CM PLASTCOR 50.0000 UN 78,00 3.900,00 1.27 2

022 - (032615) LETREIRO FONTE 25 CM CW 500.0000 CN 4,20 2.100,00 0.00 0

026 - (032619) LETREIRO FONTE 45 CM CW 300.0000 CN 7,00 2.100,00 0.00 0

020 - (032399) PERPETUA CEMITERIO EM ALUMINIO CW 300.0000 UN 15,00 4.500,00 0.00 0

010 - (032389) PLACA EM ACO INOX OU LATAO CW 4000.000

0

C2 0,27 1.080,00 0.00 0

009 - (032386) PLACA EM CHAPA DE ACO INOX CW 20000.00

00

C2 0,19 3.800,00 5.00 1

012 - (032391) PLACA EM CHAPA DE ACO INOX OU CW 6000.000

0

C2 0,45 2.700,00 0.00 0

036 - (032631) PLACA EM PVC CW 10.0000 SV 5,00 50,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE JUSTINO DAVINO PERES - EPP 133.372,00

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

TOTAL DO PROCESSO: 228.677,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00155-2017 LICIT.:  PREG 00075-2017 DATA DE ABERTURA:  04/10/2017

FORNECEDOR:  JUSTINO DAVINO PERES - EPP   -   CNPJ/CPF:  05.588.878/0001-03

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

021 032400 BRASAO EM ACO INOX 3.0000 UN 250,00 750,00 04/10/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

027 032620 LETREIRO FONTE 20 CM 500.0000 CN 4,00 2.000,00 04/10/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

028 032621 LETREIRO FONTE 20 CM LATAO 500.0000 CN 5,40 2.700,00 04/10/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

029 032622 LETREIRO FONTE 25 CM LATAO 500.0000 CN 6,00 3.000,00 04/10/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

023 032616 LETREIRO FONTE 30 CM 500.0000 CN 4,80 2.400,00 04/10/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

030 032623 LETREIRO FONTE 30 CM LATAO 500.0000 CN 6,40 3.200,00 04/10/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

024 032617 LETREIRO FONTE 35 CM 500.0000 CN 5,60 2.800,00 04/10/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

031 032624 LETREIRO FONTE 35 CM LATAO 500.0000 CN 6,00 3.000,00 04/10/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

025 032618 LETREIRO FONTE 40 CM 300.0000 CN 6,00 1.800,00 04/10/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

032 032625 LETREIRO FONTE 40 CM LATAO 300.0000 CN 10,00 3.000,00 04/10/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

033 032626 LETREIRO FONTE 45 CM LATAO 300.0000 CN 5,00 1.500,00 04/10/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

034 032629 PLACA EXTERNA 5.0000 SV 80,00 400,00 04/10/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51



MUNICÍPIO DE CABO VERDE     005/005
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00155-2017 LICIT.:  PREG 00075-2017 DATA DE ABERTURA:  04/10/2017

ITEM FORNECEDOR VALOR

018 - (032397) ABRIGO PARA PONTO DE ONIBUS JUSTINO DAVINO PERES - EPP 28.000,00

019 - (032398) ABRIGO PARA PONTO DE ONIBUS. JUSTINO DAVINO PERES - EPP 30.292,00

004 - (032611) BARREIRA BH EM POLIETILENO JUSTINO DAVINO PERES - EPP 20.000,00

002 - (032609) BARREIRA CONAO EM POLIETILENO COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 13.900,00

003 - (032610) BARRIL DELIMITADOR/CANALIZADOR JUSTINO DAVINO PERES - EPP 10.200,00

021 - (032400) BRASAO EM ACO INOX EDMILSON CAETANO DA SILVA-ART INOX 4.500,00

005 - (032612) CAVALETE EM POLIETILENO JUSTINO DAVINO PERES - EPP 16.650,00

017 - (032396) COLETORES DE LIXO JUSTINO DAVINO PERES - EPP 8.000,00

001 - (032608) CONE EM POLIETILENO 75 CM JUSTINO DAVINO PERES - EPP 3.900,00

027 - (032620) LETREIRO FONTE 20 CM EDMILSON CAETANO DA SILVA-ART INOX 2.700,00

028 - (032621) LETREIRO FONTE 20 CM LATAO EDMILSON CAETANO DA SILVA-ART INOX 3.750,00

022 - (032615) LETREIRO FONTE 25 CM JUSTINO DAVINO PERES - EPP 2.100,00

029 - (032622) LETREIRO FONTE 25 CM LATAO EDMILSON CAETANO DA SILVA-ART INOX 4.875,00

023 - (032616) LETREIRO FONTE 30 CM EDMILSON CAETANO DA SILVA-ART INOX 4.050,00

030 - (032623) LETREIRO FONTE 30 CM LATAO EDMILSON CAETANO DA SILVA-ART INOX 5.850,00

024 - (032617) LETREIRO FONTE 35 CM EDMILSON CAETANO DA SILVA-ART INOX 4.725,00

031 - (032624) LETREIRO FONTE 35 CM LATAO EDMILSON CAETANO DA SILVA-ART INOX 6.825,00

025 - (032618) LETREIRO FONTE 40 CM EDMILSON CAETANO DA SILVA-ART INOX 2.430,00

032 - (032625) LETREIRO FONTE 40 CM LATAO EDMILSON CAETANO DA SILVA-ART INOX 3.900,00

026 - (032619) LETREIRO FONTE 45 CM JUSTINO DAVINO PERES - EPP 2.100,00

033 - (032626) LETREIRO FONTE 45 CM LATAO EDMILSON CAETANO DA SILVA-ART INOX 4.380,00

020 - (032399) PERPETUA CEMITERIO EM ALUMINIO JUSTINO DAVINO PERES - EPP 4.500,00

035 - (032630) PLACA DE IDENTIFICACAO JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA - ME 100,00

008 - (032385) PLACA EM ACO INOX EDMILSON CAETANO DA SILVA-ART INOX 4.000,00

010 - (032389) PLACA EM ACO INOX OU LATAO JUSTINO DAVINO PERES - EPP 1.080,00

009 - (032386) PLACA EM CHAPA DE ACO INOX JUSTINO DAVINO PERES - EPP 3.800,00

011 - (032390) PLACA EM CHAPA DE ACO INOX. EDMILSON CAETANO DA SILVA-ART INOX 1.000,00

012 - (032391) PLACA EM CHAPA DE ACO INOX OU JUSTINO DAVINO PERES - EPP 2.700,00

036 - (032631) PLACA EM PVC JUSTINO DAVINO PERES - EPP 50,00

015 - (032394) PLACA E POSTE P/SINALIZACAO JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA - ME 4.560,00

013 - (032392) PLACA E POSTE P/ SINALIZACAO JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA - ME 5.280,00

014 - (032393) PLACA E POSTE P/ SINALIZACAO. JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA - ME 4.560,00

016 - (032395) PLACA E POSTE P/SINALIZACAO. JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA - ME 5.040,00

034 - (032629) PLACA EXTERNA JOSINALDO EPIFANIO DA SILVA - ME 1.890,00

006 - (032613) TINTA ACRILICA 18 LITROS COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 5.600,00

007 - (032614) TINTA ACRILICA 3,6 LITROS COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 1.390,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial

© emitido por Cleber Donizete Campos versão  1.51


